Официальный вестник поселения № 101                                                                                     6 апреля 2023 года

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2023 г № 106
р.п. Неболчи

Об отчете Главы поселения о результатах своей деятельности и деятельности
Администрации поселения за 2022 год

 В соответствии с п. 5.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», Уставом Неболчского сельского поселения, Совет депутатов
Неболчского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять отчет Главы поселения о результатах своей деятельности и деятельности

Администрации поселения за 2022 год.
2.  Признать деятельность Главы поселения и деятельность Администрации поселения -

удовлетворительной.
3. Опубликовать данное решение   в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения».

Председатель Совета депутатов                                       Н.А. Грушевская

Приложение
Утвержден

решением Совета депутатов
Неболчского сельского поселения

От 06.04.2023 г № 106

Уважаемые депутаты, приглашенные, участники собрания!

Сегодня мы собрались здесь все вместе для того, чтобы подвести итоги проделанной работы
Главой и Администрацией сельского поселения в ушедшем 2022 году.

        Отчеты – это не просто традиция, а жизненная необходимость, поскольку на них наглядно
видно не только то, что уже сделано, но главное, что еще нужно сделать для наших жителей.
Администрация поселения – это именно тот орган власти, который решает самые насущные, самые
близкие и часто встречающиеся повседневные проблемы наших жителей. Главными задачами в работе
Администрации поселения остается исполнение полномочий в соответствии со № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
и другими Федеральными и областными правовыми актами.

Это, прежде всего:
 исполнение бюджета поселения;

www.nebolchi-adm.ru

№ 101

6 апреля

2023 года

Официальный вестник поселения № 101                                                                                     6 апреля 2023 года

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2023 г № 106
р.п. Неболчи

Об отчете Главы поселения о результатах своей деятельности и деятельности
Администрации поселения за 2022 год

 В соответствии с п. 5.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», Уставом Неболчского сельского поселения, Совет депутатов
Неболчского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять отчет Главы поселения о результатах своей деятельности и деятельности

Администрации поселения за 2022 год.
2.  Признать деятельность Главы поселения и деятельность Администрации поселения -

удовлетворительной.
3. Опубликовать данное решение   в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения».

Председатель Совета депутатов                                       Н.А. Грушевская

Приложение
Утвержден

решением Совета депутатов
Неболчского сельского поселения

От 06.04.2023 г № 106

Уважаемые депутаты, приглашенные, участники собрания!

Сегодня мы собрались здесь все вместе для того, чтобы подвести итоги проделанной работы
Главой и Администрацией сельского поселения в ушедшем 2022 году.

        Отчеты – это не просто традиция, а жизненная необходимость, поскольку на них наглядно
видно не только то, что уже сделано, но главное, что еще нужно сделать для наших жителей.
Администрация поселения – это именно тот орган власти, который решает самые насущные, самые
близкие и часто встречающиеся повседневные проблемы наших жителей. Главными задачами в работе
Администрации поселения остается исполнение полномочий в соответствии со № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
и другими Федеральными и областными правовыми актами.

Это, прежде всего:
 исполнение бюджета поселения;

www.nebolchi-adm.ru

№ 101

6 апреля

2023 года

Официальный вестник поселения № 101                                                                                     6 апреля 2023 года

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2023 г № 106
р.п. Неболчи

Об отчете Главы поселения о результатах своей деятельности и деятельности
Администрации поселения за 2022 год

 В соответствии с п. 5.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», Уставом Неболчского сельского поселения, Совет депутатов
Неболчского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять отчет Главы поселения о результатах своей деятельности и деятельности

Администрации поселения за 2022 год.
2.  Признать деятельность Главы поселения и деятельность Администрации поселения -

удовлетворительной.
3. Опубликовать данное решение   в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения».

Председатель Совета депутатов                                       Н.А. Грушевская

Приложение
Утвержден

решением Совета депутатов
Неболчского сельского поселения

От 06.04.2023 г № 106

Уважаемые депутаты, приглашенные, участники собрания!

Сегодня мы собрались здесь все вместе для того, чтобы подвести итоги проделанной работы
Главой и Администрацией сельского поселения в ушедшем 2022 году.

        Отчеты – это не просто традиция, а жизненная необходимость, поскольку на них наглядно
видно не только то, что уже сделано, но главное, что еще нужно сделать для наших жителей.
Администрация поселения – это именно тот орган власти, который решает самые насущные, самые
близкие и часто встречающиеся повседневные проблемы наших жителей. Главными задачами в работе
Администрации поселения остается исполнение полномочий в соответствии со № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
и другими Федеральными и областными правовыми актами.

Это, прежде всего:
 исполнение бюджета поселения;

www.nebolchi-adm.ru

№ 101

6 апреля

2023 года